

15.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	262,885	1,65	433,76
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,70	1,65	27,55
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	20,502	1,65	33,83
18.	2663102100000	Beton	m3	0,2705 7,1162	800,00 950,00	216,40 6 760,39
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	20,8914	950,00	19 846,83
20.	2664102100000	Mortar	m3	1,725	800,00	1 380,00
21.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,012	800,00	9,60
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,016	500,00	8,00
23.	2666122800600	Element prefabricat	buc	4,04 2,02	2 800,00 3 450,00	11 312,00 6 969,00
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	183,065	14,00	2 562,91
25.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	4 698,3825	17,00	79 872,50
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,9405	12,00	11,29
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,786	12,00	21,43
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,85 91,20	9,00 12,00	25,65 1 094,40
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,9449	30,00	148,35
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,2271	2,00	10,45
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,6764	9,00	150,09
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1143	9,00	10,03
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>212 185,94</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,40	210,00	84,00
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0098	12,00	0,12
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,00	210,00	210,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9173	255,00	233,91
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,8847	120,00	2 626,16
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,8877	230,00	434,17
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0252	220,00	5,54
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,2408	18,00	292,33
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,1446	22,00	25,18
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,834	77,00	526,22
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6558	166,00	274,86
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>5 719,57</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	Lei	210 350,57
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	42 249,57
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	9 506,15
Materiale	100,00 %	163 388,49
Transport materiale	7,00 %	11 437,19
Total	100,00 +	231 293,92
Cheltuieli de regie	14,50 %	33 537,62
Total	100,00 +	264 831,53